
各高等学校長　様

（宇都宮市外）

　　　　　　第47回栃木県高等学校総合文化祭総合開会式への生徒の派遣について(依頼)

7月22日(火)

１ 期　　　　 日 13：00～16：30（受付12：00～）

２ 会　　　 　場 栃木県総合文化センター　メインホール

３ 主　 　　　催 栃木県高等学校文化連盟

４ 共　　　　 催  (公財)とちぎ未来づくり財団

５ 後　 　　　援 栃木県教育委員会

６ 参加生徒数 約925名

７ 内　　　　 容 （1）開会式

（2）記念演奏・発表（アトラクション）

　　　第49回全国高等学校総合文化祭参加校による演奏・発表

８ 個人情報の取り扱いについて

参加者の氏名、学校名、学年、写真等の個人情報を、大会プログラムへの掲載や高

文連だよりへの掲載等に利用することがあります。

  また、本連盟の許可を受けた組織や事業者によって撮影された写真や映像等の個人

情報が公開されることがあります。

  なお、個人情報等は、本人からの申し出により、出版物等に利用しないことがあります。

https://forms.office.com/r/w28nMvFK3N にてご回答ください。

生徒の駐輪場は、総合文化センター南側駐車場となっていますので御承知願います。

✉ : tochi-koubunren@tochigi-edu.ed.jp

　栃木県高等学校総合文化祭の開催に伴い、栃木県高等学校文化連盟が取得した

９ 派遣人数

栃木県高等学校文化連盟事務局

（栃木県立宇都宮北高等学校内）

令和7年9月16日(火)

指導をよろしくお願いいたします。

記

　事務局長　長谷見和也

　TEL   028-663-1311

　FAX   028-660-4726

　さてこの度、下記のとおり第47回栃木県高等学校総合文化祭総合開会式を開催することとしました。

　つきましては、貴校生徒（ 5名程度）の開会式への参加についてよろしくお願い申し上げます。

　なお、派遣人数を までに下記Formsにて御回答くださいますようお願い申し上げます。

　また、本開会式における参加者の個人情報の取り扱いについては下記の通りですので、参加者への御

栃高文連　第17号

令和7年6月20日

                                                      栃木県高等学校文化連盟

                                                      会長  佐藤　弘道

　日頃より栃木県高等学校文化連盟の活動につきまして御高配を賜り、深く感謝申し上げます。


